

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bilvårdshuset Näringen AB

Org.nr. 559174-3678

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Abbas Jaafar, Styrelseledamot  
2024-11-15

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bilvård, såsom däckbyten, reparationer och biltvätt. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler i Gävle.

Företaget har sitt säte i Gävle.

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har under året ökat med ca. 42% vilket är en följd av ett större avtal som ingåtts under året.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020
Nettoomsättning	3 743	2 644	2 445	1 743
Resultat efter finansiella poster	420	36	3	-334
Soliditet (%)	26,52	7,3	-3,1	-10,4

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-14 314	36 148	71 834
Balanseras i ny räkning		36 148	-36 148	0
Årets resultat			397 076	397 076
Belopp vid årets utgång	50 000	21 834	397 076	468 910

2024-04-30

2023-04-30

Villkorade aktieägartillskott  
uppgår till:

50 000

50 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	21 834
Årets resultat	397 076
	<u>418 910</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	418 910
	<u>418 910</u>

Bilvårdshuset Näringen AB

Org.nr. 559174-3678

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 743 489	2 643 774
Övriga rörelseintäkter		<u>226 217</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 969 706</b>	<b>2 643 774</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 177 165	-690 732
Övriga externa kostnader		-507 359	-544 958
Personalkostnader	2	-1 851 597	-1 363 298
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-8 638</u>	<u>-8 638</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 544 759</b>	<b>-2 607 626</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>424 947</b>	<b>36 148</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		245	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 562</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 317</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>419 630</b>	<b>36 148</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>419 630</b>	<b>36 148</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 554	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>397 076</u></b>	<b><u>36 148</u></b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

17 710

26 348

Summa materiella anläggningstillgångar

17 710

26 348

Summa anläggningstillgångar

17 710

26 348

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

48 021

52 904

Summa varulager

48 021

52 904

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

135 296

0

Övriga fordringar

5 215

13 423

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

84 613

17 208

Summa kortfristiga fordringar

225 124

30 631

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 477 274

739 625

Summa kassa och bank

1 477 274

739 625

Summa omsättningstillgångar

1 750 419

823 160

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 768 129

849 508

## BALANSRÄKNING

Not

2024-04-30

2023-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

21 834

-14 314

Årets resultat

397 076

36 148

Summa fritt eget kapital

418 910

21 834

Summa eget kapital

468 910

71 834

##### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

600 662

595 674

Summa långfristiga skulder

600 662

595 674

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

156 396

58 271

Skatteskulder

36 798

18 062

Övriga skulder

298 791

85 418

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

206 572

20 249

Summa kortfristiga skulder

698 557

182 000

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 768 129

849 508

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	4,00	3,00
--------------------------------	------	------

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
-------	---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	43 192	43 192
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>43 192</b>	<b>43 192</b>
Ingående avskrivningar	-16 844	-8 206
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-8 638	0
Omklassificeringar	0	-8 638
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-25 482</b>	<b>-16 844</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>17 710</b>	<b>26 348</b>

Not 4	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
-------	----------------------	------------	------------

Amorteringsplan saknas på långfristiga skulder.

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Abbas Hamid  
Abbas Hamid

2024-11-14